83п-нпв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2013     №   958-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1136 «О внесении
изменений в Закон Свердловской
области «Об особенностях
муниципальной службы на
территории Свердловской
области» и в пункт 4
утвержденного им Типового
положения о проведении
аттестации муниципальных
служащих» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1136 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «Об особенностях муници-

пальной службы на территории Свердловской области» и в пункт 4 утверж-

денного им Типового положения о проведении аттестации муниципальных

служащих» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и

развитию местного самоуправления (Павлов А.И.) подготовить и внести за-

конопроект на двадцать первое заседание Законодательного Собрания для

рассмотрения его в третьем чтении.

3. Предложить Правительству Свердловской области оказать муни-

ципальным образованиям, расположенным на территории Свердловской об-

ласти, информационное и методическое содействие по включению независи-

мых экспертов-специалистов в аттестационные комиссии и комиссии по со-

блюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликтов интересов.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина